

Protokół nr 2/2015
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 4 lutego 2015 r., w godz. 13⁰⁰ – 13¹⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na IV Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.1

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 1/2015 z dnia 15 stycznia 2015 roku.

Ad.3

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na IV Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) **przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) wyboru członka Zarządu Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) przyjęcia rezygnacji członka komisji, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) **zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) **zmian w składzie osobowym Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) **zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.4.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – **Anna Kodź** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodnicząca
Komisji Budżetu i Finansów

Anna Kodź